

## NENÍ DA OVÝ DOKLAD

## POTVRZENÍ O P IJETÍ OBJEDNÁVKY

**Dodavatel :** BENJAMÍN s.r.o.Hradišská 766  
687 08 Buchlovice

I : 25523414

DI : CZ25523414

Firma BENJAMÍN s.r.o. je zapsaná v Obchodním rejstříku  
u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 29849.
**ada dokladu** : 150  
**íslo dokladu** : **192741**  
 Vaše objednávka :  
 Datum po ízení : 30.12.2019  
 Zp sob dopravy : Auto  
 Platba : Fakturou, 10

Telefon : +420 572 411 602

Fax :

E-mail : [benjamin@benjamin.cz](mailto:benjamin@benjamin.cz)
**Odb ratel :** Mate ská škola Brandýs n. L. - Stará  
 Boleslav, Dr. Beneše 260  
 Dr. Beneše 260  
 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

 Cop: 17189  
 Tel: 326 911 108  
 Mobil: 775965090  
 I : 43754112

 OZ:  
 Fax:  
 E-mail: [info@mslimanovavila.cz](mailto:info@mslimanovavila.cz)  
 DI : CZ43754112

**Plátce :** Mate ská škola Brandýs n. L. - Stará  
 Boleslav, Dr. Beneše 260  
 Dr. Beneše 260  
 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

 Tel: 326 911 108 Fax:  
 e-mail: [info@mslimanovavila.cz](mailto:info@mslimanovavila.cz)

| ádek | Ozna ení | Množství        | MJ | Popis dodávky   | Úprava ceny | Celkem bez DPH | Celkem s DPH |
|------|----------|-----------------|----|-----------------|-------------|----------------|--------------|
| .    | .        | J. cena bez DPH |    | C. cena bez DPH | Sleva %     | po slev        | DPH %        |

|    |            |       |    |                                   |  |          |          |
|----|------------|-------|----|-----------------------------------|--|----------|----------|
| 1  | 100 010001 | 25,00 | ks | Voskovky                          |  |          |          |
|    | H-D1       |       |    |                                   |  | 929,75   | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 1 125,00 |
| 2  | 100 013346 | 8,00  | ks | Maracas vají ka                   |  |          |          |
|    | H-C2       |       |    |                                   |  | 654,56   | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 792,02   |
| 3  | 100 014885 | 2,00  | ks | Bubínek                           |  |          |          |
|    | H-D2       |       |    |                                   |  | 595,04   | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 720,00   |
| 4  | 100 014911 | 20,00 | ks | Ozvu ná d ívka                    |  |          |          |
|    | H-C2       |       |    |                                   |  | 1 636,40 | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 1 980,04 |
| 5  | 100 014915 | 8,00  | ks | Prstové inely                     |  |          |          |
|    | H-D2       |       |    |                                   |  | 2 115,68 | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 2 559,97 |
| 6  | 100 014920 | 2,00  | ks | Rytmická sada v plastovém kuř íku |  |          |          |
|    | H-C3       |       |    |                                   |  | 2 561,98 | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 3 100,00 |
| 7  | 100 056611 | 1,00  | ks | Perkusní sada                     |  |          |          |
|    | H-D2       |       |    |                                   |  | 1 008,26 | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 1 220,00 |
| 8  | 100 102128 | 2,00  | ks | Zvonkohra                         |  |          |          |
|    | H-D3       |       |    |                                   |  | 1 074,38 | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 1 300,00 |
| 9  | 100 102129 | 4,00  | ks | Rumbakoule                        |  |          |          |
|    | H-C1       |       |    |                                   |  | 360,32   | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 435,99   |
| 10 | 100 102136 | 2,00  | ks | Sada hudebních nástroj            |  |          |          |
|    | H-D2       |       |    |                                   |  | 2 297,52 | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 2 780,00 |
| 11 | 100 102300 | 2,00  | ks | Obrázkové scrable                 |  |          |          |
|    | H-B1       |       |    |                                   |  | 2 396,70 | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 2 900,01 |
| 12 | 100 102362 | 2,00  | ks | Kvarteto koso tverce              |  |          |          |
|    | H-B4       |       |    |                                   |  | 2 132,24 | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 2 580,01 |
| 13 | 100 103313 | 1,00  | ks | Jóga                              |  |          |          |
|    | H-C4       |       |    |                                   |  | 479,34   | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 580,00   |
| 14 | 100 103490 | 2,00  | ks | Memo&Co.                          |  |          |          |
|    | H-G1       |       |    |                                   |  | 1 057,86 | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 1 280,01 |
| 15 | 100 104730 | 2,00  | ks | Tangram - dopl tvary              |  |          |          |
|    | H-B5       |       |    |                                   |  | 1 719,00 | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 2 079,99 |
| 16 | 100 110190 | 1,00  | ks | Magnetická hra p i a barvu        |  |          |          |
|    | H-D1       |       |    |                                   |  | 1 198,35 | 21       |
|    |            |       |    |                                   |  |          | 1 450,00 |
| 17 | 100 111110 | 2,00  | ks | M kký mí                          |  |          |          |

## NENÍ DA OVÝ DOKLAD

## POTVRZENÍ O P IJETÍ OBJEDNÁVKY

**Dodavatel :** BENJAMÍN s.r.o.

687 08 Buchlovice

ada dokladu : 150

íslo dokladu : **192741**

Sklad : 100.00010

| ádek | Ozna ení      | Množství        | MJ | Popis dodávky                                 | Úprava ceny | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH |
|------|---------------|-----------------|----|---|-------------|----------------|-------|--------------|
| .    |               | J. cena bez DPH |    | C. cena bez DPH Sleva %                       | +/- %       | po slev        |       | po slev      |
| H-E1 |               | 223,14          |    | 446,28  |             | 446,28         | 21    | 540,00       |
| 18   | 100 111505    | 1,00            | ks | Indiánský stan                                |             |                |       |              |
| B1/1 |               | 1 611,57        |    | 1 611,57                                      |             | 1 611,57       | 21    | 1 950,00     |
| 19   | 100 120016    | 1,00            | ks | Balan ní kruhy RINGIES                        |             |                |       |              |
| A1/1 |               | 900,83          |    | 900,83  |             | 900,83         | 21    | 1 090,00     |
| 20   | 100 1410      | 4,00            | ks | Fixy na textil - sada 12ks                    |             |                |       |              |
| H-C4 |               | 206,61          |    | 826,44  |             | 826,44         | 21    | 999,99       |
| 21   | 100 150000    | 2,00            | ks | Hra na hlazení, 2 lišty                       |             |                |       |              |
|      |               | 958,68          |    | 1 917,36                                      |             | 1 917,36       | 21    | 2 320,01     |
| 22   | 100 200367    | 2,00            | ks | Tabulka na grafomotoriku hruška - pro ob ruce |             |                |       |              |
| H-A1 |               | 619,83          |    | 1 239,66                                      |             | 1 239,66       | 21    | 1 499,99     |
| 23   | 100 200895    | 2,00            | ks | Tabulka na grafomotoriku zelená               |             |                |       |              |
| H-B1 |               | 322,31          |    | 644,62  |             | 644,62         | 21    | 779,99       |
| 24   | 100 200896    | 2,00            | ks | Tabulka na grafomotoriku modrá                |             |                |       |              |
| H-B1 |               | 322,31          |    | 644,62  |             | 644,62         | 21    | 779,99       |
| 25   | 100 201062    | 4,00            | ks | Pastelky dlouhé MAXI - 60 ks                  |             |                |       |              |
| H-C3 |               | 495,87          |    | 1 983,48                                      |             | 1 983,48       | 21    | 2 400,01     |
| 26   | 100 202011    | 4,00            | ks | Plastelína 12 barev - 3kg                     |             |                |       |              |
| H-D2 |               | 495,87          |    | 1 983,48                                      |             | 1 983,48       | 21    | 2 400,01     |
| 27   | 100 202190    | 4,00            | ks | Ringo kroužky                                 |             |                |       |              |
| H-D4 |               | 479,34          |    | 1 917,36                                      |             | 1 917,36       | 21    | 2 320,01     |
| 28   | 100 205520    | 1,00            | ks | T íd ní a recyklace                           |             |                |       |              |
| H-B4 |               | 537,19          |    | 537,19  |             | 537,19         | 21    | 650,00       |
| 29   | 100 211700    | 1,00            | ks | Dotekové disky I.                             |             |                |       |              |
| V4/2 |               | 1 570,25        |    | 1 570,25                                      |             | 1 570,25       | 21    | 1 900,00     |
| 30   | 100 211800    | 1,00            | ks | Dotekové disky II.                            |             |                |       |              |
| V4/2 |               | 1 570,25        |    | 1 570,25                                      |             | 1 570,25       | 21    | 1 900,00     |
| 31   | 100 212000    | 1,00            | ks | í ní kameny                                   |             |                |       |              |
| V4/2 |               | 1 074,38        |    | 1 074,38                                      |             | 1 074,38       | 21    | 1 300,00     |
| 32   | 100 224601    | 2,00            | ks | Ma ásek ko í ka šedá                          |             |                |       |              |
|      |               | 231,40          |    | 462,80  |             | 462,80         | 21    | 559,99       |
| 33   | 100 225600    | 4,00            | ks | EKO Jídelní set                               |             |                |       |              |
| H-F1 |               | 363,64          |    | 1 454,56                                      |             | 1 454,56       | 21    | 1 760,02     |
| 34   | 100 225620    | 2,00            | ks | EKO Nákladní auto                             |             |                |       |              |
| H-F1 |               | 371,90          |    | 743,80  |             | 743,80         | 21    | 900,00       |
| 35   | 100 225630    | 2,00            | ks | EKO traktor                                   |             |                |       |              |
| H-F1 |               | 338,84          |    | 677,68  |             | 677,68         | 21    | 819,99       |
| 36   | 100 226936    | 40,00           | ks | Dopravní prost edky mix                       |             |                |       |              |
| H-F2 |               | 41,32           |    | 1 652,80                                      |             | 1 652,80       | 21    | 1 999,89     |
| 37   | 100 230600    | 2,00            | ks | Magické šátky, sada 12 ks                     |             |                |       |              |
| H-D2 |               | 355,37          |    | 710,74  |             | 710,74         | 21    | 860,00       |
| 38   | 100 334025    | 2,00            | ks | Stáj  |             |                |       |              |
| H-F5 | stáj Schleich | 2 644,63        |    | 5 289,26                                      |             | 5 289,26       | 21    | 6 400,01     |
| 39   | 100 337133    | 2,00            | ks | Loto tvary                                    |             |                |       |              |
| H-E5 |               | 694,21          |    | 1 388,42                                      |             | 1 388,42       | 21    | 1 679,99     |

## NENÍ DA OVÝ DOKLAD

## POTVRZENÍ O P IJETÍ OBJEDNÁVKY

**Dodavatel :** BENJAMÍN s.r.o.

687 08 Buchlovice

ada dokladu : 150

íslo dokladu : **192741**

Sklad : 100.00010

| ádek | Ozna ení | Množství        | MJ | Popis dodávky           | Úprava ceny | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH |
|------|----------|-----------------|----|-------------------------|-------------|----------------|-------|--------------|
| .    | .        | J. cena bez DPH |    | C. cena bez DPH Sleva % | +/- %       | po slev        |       | po slev      |

|    |            |          |    |                                  |  |          |    |          |
|----|------------|----------|----|----------------------------------|--|----------|----|----------|
| 40 | 100 337222 | 1,00     | ks | Zvukové loto zví ata             |  |          |    |          |
|    | H-B2       |          |    |                                  |  | 818,18   | 21 | 990,00   |
|    |            | 818,18   |    | 818,18                           |  |          |    |          |
| 41 | 100 337223 | 1,00     | ks | Zvukové loto v ci kolem nás      |  |          |    |          |
|    | H-B2       |          |    |                                  |  | 818,18   | 21 | 990,00   |
|    |            | 818,18   |    | 818,18                           |  |          |    |          |
| 42 | 100 338801 | 2,00     | ks | Multi-trio les                   |  |          |    |          |
|    | H-G4       |          |    |                                  |  | 1 074,38 | 21 | 1 300,00 |
|    |            | 537,19   |    | 1 074,38                         |  |          |    |          |
| 43 | 100 338807 | 2,00     | ks | Zví átka na statku               |  |          |    |          |
|    |            |          |    |                                  |  | 363,64   | 21 | 440,00   |
|    |            | 181,82   |    | 363,64                           |  |          |    |          |
| 44 | 100 338810 | 1,00     | ks | Znáš naše stromy?                |  |          |    |          |
|    |            |          |    |                                  |  | 181,82   | 21 | 220,00   |
|    |            | 181,82   |    | 181,82                           |  |          |    |          |
| 45 | 100 338811 | 1,00     | ks | Znáš povolání?                   |  |          |    |          |
|    |            |          |    |                                  |  | 181,82   | 21 | 220,00   |
|    |            | 181,82   |    | 181,82                           |  |          |    |          |
| 46 | 100 338822 | 1,00     | ks | Znáš savce?                      |  |          |    |          |
|    |            |          |    |                                  |  | 206,61   | 21 | 250,00   |
|    |            | 206,61   |    | 206,61                           |  |          |    |          |
| 47 | 100 338823 | 1,00     | ks | Znáš ptáky?                      |  |          |    |          |
|    |            |          |    |                                  |  | 206,61   | 21 | 250,00   |
|    |            | 206,61   |    | 206,61                           |  |          |    |          |
| 48 | 100 338830 | 1,00     | ks | Záchraná i                       |  |          |    |          |
|    |            |          |    |                                  |  | 181,82   | 21 | 220,00   |
|    |            | 181,82   |    | 181,82                           |  |          |    |          |
| 49 | 100 338840 | 2,00     | ks | Znáš ovoce a zeleninu?           |  |          |    |          |
|    | H-G5       |          |    |                                  |  | 363,64   | 21 | 440,00   |
|    |            | 181,82   |    | 363,64                           |  |          |    |          |
| 50 | 100 342225 | 1,00     | ks | Logická tabulka ísla             |  |          |    |          |
|    |            |          |    |                                  |  | 909,09   | 21 | 1 100,00 |
|    |            | 909,09   |    | 909,09                           |  |          |    |          |
| 51 | 100 342226 | 1,00     | ks | Logická tabulka tvary            |  |          |    |          |
|    |            |          |    |                                  |  | 909,09   | 21 | 1 100,00 |
|    |            | 909,09   |    | 909,09                           |  |          |    |          |
| 52 | 100 342261 | 1,00     | ks | Barevné délky                    |  |          |    |          |
|    | H-E5       |          |    |                                  |  | 900,83   | 21 | 1 090,00 |
|    |            | 900,83   |    | 900,83                           |  |          |    |          |
| 53 | 100 342817 | 1,00     | ks | Magnetická kódovaná cesta        |  |          |    |          |
|    | H-E5       |          |    |                                  |  | 966,94   | 21 | 1 170,00 |
|    |            | 966,94   |    | 966,94                           |  |          |    |          |
| 54 | 100 345007 | 2,00     | ks | Maxi mozaika                     |  |          |    |          |
|    | H-D3       |          |    |                                  |  | 2 148,76 | 21 | 2 600,00 |
|    |            | 1 074,38 |    | 2 148,76                         |  |          |    |          |
| 55 | 100 345114 | 2,00     | ks | Geocolor                         |  |          |    |          |
|    | H-E5       |          |    |                                  |  | 1 454,54 | 21 | 1 759,99 |
|    |            | 727,27   |    | 1 454,54                         |  |          |    |          |
| 56 | 100 345152 | 1,00     | ks | Mozaika - Symetricolor           |  |          |    |          |
|    | H-E5       |          |    |                                  |  | 892,56   | 21 | 1 080,00 |
|    |            | 892,56   |    | 892,56                           |  |          |    |          |
| 57 | 100 345154 | 1,00     | ks | Mozaika -Pavacolor               |  |          |    |          |
|    | H-E5       |          |    |                                  |  | 842,98   | 21 | 1 020,01 |
|    |            | 842,98   |    | 842,98                           |  |          |    |          |
| 58 | 100 375204 | 1,00     | ks | Grafomotorika - diagonals        |  |          |    |          |
|    | H-F4       |          |    |                                  |  | 280,99   | 21 | 340,00   |
|    |            | 280,99   |    | 280,99                           |  |          |    |          |
| 59 | 100 375205 | 1,00     | ks | Grafomotorika - vlnky,kroužky    |  |          |    |          |
|    | H-F4       |          |    |                                  |  | 280,99   | 21 | 340,00   |
|    |            | 280,99   |    | 280,99                           |  |          |    |          |
| 60 | 100 375206 | 1,00     | ks | Grafomotorika - Hradby           |  |          |    |          |
|    | H-F4       |          |    |                                  |  | 280,99   | 21 | 340,00   |
|    |            | 280,99   |    | 280,99                           |  |          |    |          |
| 61 | 100 375207 | 1,00     | ks | Grafomotorika -oblouky           |  |          |    |          |
|    | H-F4       |          |    |                                  |  | 280,99   | 21 | 340,00   |
|    |            | 280,99   |    | 280,99                           |  |          |    |          |
| 62 | 100 375208 | 1,00     | ks | Grafomotorika - procví ování E,L |  |          |    |          |

## NENÍ DA OVÝ DOKLAD

## POTVRZENÍ O P IJETÍ OBJEDNÁVKY

**Dodavatel :** BENJAMÍN s.r.o.

687 08 Buchlovice

ada dokladu : 150  
íslo dokladu : **192741**  
Sklad : 100.00010

| ádek | Ozna ení | Množství        | MJ | Popis dodávky           | Úprava ceny | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH |
|------|----------|-----------------|----|-------------------------|-------------|----------------|-------|--------------|
| .    |          | J. cena bez DPH |    | C. cena bez DPH Sleva % | +/- %       | po slev        |       | po slev      |

|      |            |          |    |  |  |          |    |          |
|------|------------|----------|----|--|--|----------|----|----------|
| H-F4 |            | 280,99   |    | 280,99                                 |  | 280,99   | 21 | 340,00   |
| 63   | 100 387161 | 1,00     | ks | Správn p i a velikost                  |  |          |    |          |
| H-E4 |            | 231,40   |    | 231,40                                 |  | 231,40   | 21 | 279,99   |
| 64   | 100 387162 | 1,00     | ks | Správn p i a pozice                    |  |          |    |          |
| H-E4 |            | 231,40   |    | 231,40                                 |  | 231,40   | 21 | 279,99   |
| 65   | 100 387169 | 1,00     | ks | Správn p i a geometrické tvary         |  |          |    |          |
| H-E5 |            | 231,40   |    | 231,40                                 |  | 231,40   | 21 | 279,99   |
| 66   | 100 387170 | 1,00     | ks | Správn p i a po et                     |  |          |    |          |
| H-E4 |            | 231,40   |    | 231,40                                 |  | 231,40   | 21 | 279,99   |
| 67   | 100 387180 | 1,00     | ks | Správn p i a pracovní postup - profese |  |          |    |          |
| H-E4 |            | 231,40   |    | 231,40                                 |  | 231,40   | 21 | 279,99   |
| 68   | 100 387184 | 1,00     | ks | Správn p i a p edm ty v dom            |  |          |    |          |
| H-E4 |            | 231,40   |    | 231,40                                 |  | 231,40   | 21 | 279,99   |
| 69   | 100 387188 | 1,00     | ks | Správn p i a ro ní období              |  |          |    |          |
| H-E4 |            | 231,40   |    | 231,40                                 |  | 231,40   | 21 | 279,99   |
| 70   | 100 388310 | 2,00     | ks | Magnetická hra po ítání barev          |  |          |    |          |
| H-E5 |            | 1 148,76 |    | 2 297,52                               |  | 2 297,52 | 21 | 2 780,00 |
| 71   | 100 510124 | 2,00     | ks | Farma v kuf íku                        |  |          |    |          |
| H-F5 |            | 702,48   |    | 1 404,96                               |  | 1 404,96 | 21 | 1 700,00 |
| 72   | 100 510706 | 1,00     | ks | Magnetická tabulka farma               |  |          |    |          |
| H-F5 |            | 388,43   |    | 388,43                                 |  | 388,43   | 21 | 470,00   |
| 73   | 100 510784 | 2,00     | ks | Zboží pro obchod                       |  |          |    |          |
| H-A2 |            | 322,31   |    | 644,62                                 |  | 644,62   | 21 | 779,99   |
| 74   | 100 511030 | 1,00     | ks | Co kam pat í - po así                  |  |          |    |          |
| H-A2 |            | 272,73   |    | 272,73                                 |  | 272,73   | 21 | 330,00   |
| 75   | 100 511040 | 1,00     | ks | Co kam pat í - bydlení                 |  |          |    |          |
| H-A2 |            | 272,73   |    | 272,73                                 |  | 272,73   | 21 | 330,00   |
| 76   | 100 511050 | 1,00     | ks | Co kam pat í - p íroda                 |  |          |    |          |
| H-A2 |            | 272,73   |    | 272,73                                 |  | 272,73   | 21 | 330,00   |
| 77   | 100 511103 | 1,00     | ks | Logický labyrint                       |  |          |    |          |
| H-C2 |            | 446,28   |    | 446,28                                 |  | 446,28   | 21 | 540,00   |
| 78   | 100 511299 | 2,00     | ks | Oboustranná deska - labyrint           |  |          |    |          |
| H-C2 |            | 636,36   |    | 1 272,72                               |  | 1 272,72 | 21 | 1 539,99 |
| 79   | 100 511540 | 1,00     | ks | Gognito tvary                          |  |          |    |          |
| H-B5 |            | 355,37   |    | 355,37                                 |  | 355,37   | 21 | 430,00   |
| 80   | 100 511550 | 1,00     | ks | Gognito zví ecí prost edí              |  |          |    |          |
| H-B5 |            | 396,69   |    | 396,69                                 |  | 396,69   | 21 | 480,00   |
| 81   | 100 512377 | 1,00     | ks | Náš d m                                |  |          |    |          |
| H-A1 |            | 1 239,67 |    | 1 239,67                               |  | 1 239,67 | 21 | 1 500,00 |
| 82   | 100 513485 | 2,00     | ks | Padák malý, 350 cm                     |  |          |    |          |
| H-B3 |            | 702,48   |    | 1 404,96                               |  | 1 404,96 | 21 | 1 700,00 |
| 83   | 100 513592 | 8,00     | ks | Bedni ka na potraviny velká            |  |          |    |          |
| H-B4 |            | 107,44   |    | 859,52                                 |  | 859,52   | 21 | 1 040,02 |
| 84   | 100 516646 | 2,00     | ks | Ovoce                                  |  |          |    |          |
| H-B3 |            | 280,99   |    | 561,98                                 |  | 561,98   | 21 | 680,00   |

## NENÍ DA OVÝ DOKLAD

## POTVRZENÍ O P IJETÍ OBJEDNÁVKY

**Dodavatel :** BENJAMÍN s.r.o.

687 08 Buchlovice

ada dokladu : 150

íslo dokladu : **192741**

Sklad : 100.00010

| ádek | Ozna ení   | Množství        | MJ | Popis dodávky                       | Úprava ceny | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH |
|------|------------|-----------------|----|-------------------------------------|-------------|----------------|-------|--------------|
| .    |            | J. cena bez DPH |    | C. cena bez DPH Sleva %             | +/- %       | po slev        |       | po slev      |
| 85   | 100 516647 | 2,00            | ks | Zelenina                            |             |                |       |              |
|      | H-B3       | 388,43          |    | 776,86                              |             | 776,86         | 21    | 940,00       |
| 86   | 100 516648 | 2,00            | ks | Pe ivo                              |             |                |       |              |
|      | H-B2       | 363,64          |    | 727,28                              |             | 727,28         | 21    | 880,01       |
| 87   | 100 516649 | 2,00            | ks | Uzenina                             |             |                |       |              |
|      | H-B2       | 438,02          |    | 876,04                              |             | 876,04         | 21    | 1 060,01     |
| 88   | 100 518234 | 5,00            | ks | Pastelky na textilie                |             |                |       |              |
|      | H-C1       | 148,76          |    | 743,80                              |             | 743,80         | 21    | 900,00       |
| 89   | 100 520233 | 2,00            | ks | Zázra ná krabi ka                   |             |                |       |              |
|      | H-E4       | 371,90          |    | 743,80                              |             | 743,80         | 21    | 900,00       |
| 90   | 100 520739 | 4,00            | ks | Dóza s lupou                        |             |                |       |              |
|      | H-B1       | 24,79           |    | 99,16                               |             | 99,16          | 21    | 119,98       |
| 91   | 100 520746 | 2,00            | ks | Prstoví ma ásci - 12 figurek        |             |                |       |              |
|      | H-F4       | 561,98          |    | 1 123,96                            |             | 1 123,96       | 21    | 1 359,99     |
| 92   | 100 520747 | 2,00            | ks | Stojan na ma ásky                   |             |                |       |              |
|      | H-Z2       | 2 066,12        |    | 4 132,24                            |             | 4 132,24       | 21    | 5 000,01     |
| 93   | 100 520791 | 1,00            | ks | Balan ní deska šnek                 |             |                |       |              |
|      | H-E2       | 909,09          |    | 909,09                              |             | 909,09         | 21    | 1 100,00     |
| 94   | 100 520811 | 2,00            | ks | Vejce                               |             |                |       |              |
|      | H-B2       | 140,50          |    | 281,00                              |             | 281,00         | 21    | 340,01       |
| 95   | 100 520890 | 4,00            | ks | Dóza s dvojitou lupou               |             |                |       |              |
|      | H-B1       | 90,91           |    | 363,64                              |             | 363,64         | 21    | 440,00       |
| 96   | 100 521014 | 1,00            |    | Ozdobné kameny                      |             |                |       |              |
|      | H-C2       | 702,48          |    | 702,48                              |             | 702,48         | 21    | 850,00       |
| 97   | 100 522325 | 1,00            | ks | Povolání - tabulky                  |             |                |       |              |
|      | H-A2       | 1 239,67        |    | 1 239,67                            |             | 1 239,67       | 21    | 1 500,00     |
| 98   | 100 522757 | 2,00            | ks | Krabi ka ma ásk - ervená Karkulka   |             |                |       |              |
|      |            | 842,98          |    | 1 685,96                            |             | 1 685,96       | 21    | 2 040,01     |
| 99   | 100 522759 | 2,00            | ks | Krabi ka ma ásk - Královský dv r    |             |                |       |              |
|      |            | 842,98          |    | 1 685,96                            |             | 1 685,96       | 21    | 2 040,01     |
| 100  | 100 522939 | 1,00            | ks | Magnetická tabulka - po ítání ovoce |             |                |       |              |
|      | H-F3       | 752,07          |    | 752,07                              |             | 752,07         | 21    | 910,01       |
| 101  | 100 523334 | 1,00            | ks | Emoce                               |             |                |       |              |
|      | H-E1       | 1 115,70        |    | 1 115,70                            |             | 1 115,70       | 21    | 1 350,00     |
| 102  | 100 523343 | 1,00            | ks | T íd ní odpadu                      |             |                |       |              |
|      | H-F4       | 371,90          |    | 371,90                              |             | 371,90         | 21    | 450,00       |
| 103  | 100 523361 | 2,00            |    | Perspectivo                         |             |                |       |              |
|      | H-A2       | 983,47          |    | 1 966,94                            |             | 1 966,94       | 21    | 2 380,00     |
| 104  | 100 523369 | 2,00            | ks | Najdi a po ítej                     |             |                |       |              |
|      | H-F3       | 735,54          |    | 1 471,08                            |             | 1 471,08       | 21    | 1 780,01     |
| 105  | 100 524395 | 2,00            | ks | Ma ásek osel                        |             |                |       |              |
|      |            | 231,40          |    | 462,80                              |             | 462,80         | 21    | 559,99       |
| 106  | 100 524409 | 2,00            | ks | Ma ásek ove ka                      |             |                |       |              |
|      |            | 231,40          |    | 462,80                              |             | 462,80         | 21    | 559,99       |
| 107  | 100 524448 | 2,00            | ks | Mikroskop                           |             |                |       |              |

## NENÍ DA OVÝ DOKLAD

## POTVRZENÍ O P IJETÍ OBJEDNÁVKY

**Dodavatel :** BENJAMÍN s.r.o.

687 08 Buchlovice

ada dokladu : 150

íslo dokladu : **192741**

Sklad : 100.00010

| ádek | Ozna ení   | Množství        | MJ | Popis dodávky                                      | Úprava ceny | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH |
|------|------------|-----------------|----|--|-------------|----------------|-------|--------------|
| .    |            | J. cena bez DPH |    | C. cena bez DPH Sleva %                            | +/- %       | po slev        |       | po slev      |
| H-G1 |            | 132,23          |    | 264,46   |             | 264,46         | 21    | 320,00       |
| 108  | 100 524602 | 2,00            | ks | Ma ásek pejsek                                     |             |                |       |              |
|      |            |                 |    |  |             | 231,40         |       | 462,80       |
| 109  | 100 524604 | 2,00            | ks | Ma ásek králík bílý                                |             |                |       | 559,99       |
|      |            |                 |    |  |             | 231,40         |       | 462,80       |
| 110  | 100 524606 | 2,00            | ks | Ma ásek veverka                                    |             |                |       | 559,99       |
|      |            |                 |    |  |             | 231,40         |       | 462,80       |
| 111  | 100 524624 | 3,00            | ks | Ma ásek prasátko                                   |             |                |       | 559,99       |
|      |            |                 |    |  |             | 231,40         |       | 462,80       |
| 112  | 100 524702 | 2,00            | ks | Krabi ka ma ásk - Vik a k zlátka                   |             |                |       | 839,98       |
|      |            |                 |    |  |             | 743,80         |       | 1 487,60     |
| 113  | 100 524705 | 2,00            | ks | Krabi ka ma ásk - Farma                            |             |                |       | 1 800,00     |
|      |            |                 |    |  |             | 743,80         |       | 1 487,60     |
| 114  | 100 528247 | 2,00            | ks | Stetoskop  |             |                |       | 1 800,00     |
| H-D4 |            | 206,61          |    | 413,22   |             | 413,22         | 21    | 500,00       |
| 115  | 100 530177 | 2,00            | ks | Poznáváme smysly                                   |             |                |       |              |
| H-D4 |            | 1 363,64        |    | 2 727,28   |             | 2 727,28       | 21    | 3 300,01     |
| 116  | 100 540196 | 1,00            | ks | Logeo  |             |                |       |              |
| H-C1 |            | 1 280,99        |    | 1 280,99   |             | 1 280,99       | 21    | 1 550,00     |
| 117  | 100 542354 | 1,00            | ks | Transparentní tvary                                |             |                |       |              |
| H-D5 |            | 983,47          |    | 983,47   |             | 983,47         | 21    | 1 190,00     |
| 118  | 100 544563 | 2,00            | ks | Metalický triangl                                  |             |                |       |              |
| H-C2 |            | 115,70          |    | 231,40   |             | 231,40         | 21    | 279,99       |
| 119  | 100 547533 | 4,00            | ks | Lupa   |             |                |       |              |
| H-G1 |            | 74,38           |    | 297,52   |             | 297,52         | 21    | 360,00       |
| 120  | 100 549184 | 1,00            | ks | Kostrá   |             |                |       |              |
| H-C1 |            | 801,65          |    | 801,65   |             | 801,65         | 21    | 970,00       |
| 121  | 100 550000 | 2,00            | ks | Balan ní lano HAD, d. 200 cm                       |             |                |       |              |
| H-C3 |            | 512,40          |    | 1 024,80   |             | 1 024,80       | 21    | 1 240,01     |
| 122  | 100 550830 | 6,00            | ks | Miska na t íd ní - Kytí ka                         |             |                |       |              |
| H-D1 |            | 66,12           |    | 396,72   |             | 396,72         | 21    | 480,03       |
| 123  | 100 551046 | 10,00           | ks | švihadlo, délka cca 1,6m                           |             |                |       |              |
| H-C3 |            | 73,55           |    | 735,50   |             | 735,50         | 21    | 889,96       |
| 124  | 100 552735 | 2,00            | ks | Panenka - Andrea                                   |             |                |       |              |
| H-C1 |            | 793,39          |    | 1 586,78   |             | 1 586,78       | 21    | 1 920,00     |
| 125  | 100 552736 | 2,00            | ks | Panenka - Bé a                                     |             |                |       |              |
| H-C1 |            | 793,39          |    | 1 586,78   |             | 1 586,78       | 21    | 1 920,00     |
| 126  | 100 554754 | 2,00            | ks | Vkládání tvar                                      |             |                |       |              |
| H-F2 |            | 206,61          |    | 413,22   |             | 413,22         | 21    | 500,00       |
| 127  | 100 555211 | 1,00            | ks | Sklen é nugety perle ové cca 220 ks o vel.1,5-2 cm |             |                |       |              |
| H-C3 |            | 314,05          |    | 314,05   |             | 314,05         | 21    | 380,00       |
| 128  | 100 555576 | 2,00            | ks | Panenka Klára a Max                                |             |                |       |              |
| H-C1 |            | 628,10          |    | 1 256,20   |             | 1 256,20       | 21    | 1 520,00     |
| 129  | 100 556044 | 1,00            |    | Lidské t lo  |             |                |       |              |
| H-C2 |            | 991,74          |    | 991,74   |             | 991,74         | 21    | 1 200,01     |

## NENÍ DA OVÝ DOKLAD

## POTVRZENÍ O P IJETÍ OBJEDNÁVKY

**Dodavatel :** BENJAMÍN s.r.o.

687 08 Buchlovice

ada dokladu : 150

íslo dokladu : **192741**

Sklad : 100.00010

| ádek | Ozna ení | Množství        | MJ | Popis dodávky           | Úprava ceny | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH |
|------|----------|-----------------|----|-------------------------|-------------|----------------|-------|--------------|
| .    |          | J. cena bez DPH |    | C. cena bez DPH Sleva % | +/- %       | po slev        |       | po slev      |

|     |              |          |    |  |  |          |    |          |
|-----|--------------|----------|----|--|--|----------|----|----------|
| 130 | 100 556475   | 2,00     | ks | Barevné provlékací boty-2 ks                 |  |          |    |          |
|     | H-C2         | 380,17   |    | 760,34                                       |  | 760,34   | 21 | 920,01   |
| 131 | 100 556705   | 2,00     | ks | Najdi správnou barvu                         |  |          |    |          |
|     | H-B4         | 471,07   |    | 942,14                                       |  | 942,14   | 21 | 1 139,99 |
| 132 | 100 556906   | 2,00     | ks | Hmatové puzzle                               |  |          |    |          |
|     | H-B4         | 396,69   |    | 793,38                                       |  | 793,38   | 21 | 959,99   |
| 133 | 100 556968   | 2,00     | ks | Hmatové pexeso                               |  |          |    |          |
|     | H-B3         | 239,67   |    | 479,34                                       |  | 479,34   | 21 | 580,00   |
| 134 | 100 557006   | 2,00     | ks | Vlá ek s autí ky                             |  |          |    |          |
|     | H-B5         | 479,34   |    | 958,68                                       |  | 958,68   | 21 | 1 160,00 |
| 135 | 100 557934   | 2,00     | ks | Kastan ty zví átka-sada 4 r zných ks         |  |          |    |          |
|     | H-C2         | 198,35   |    | 396,70                                       |  | 396,70   | 21 | 480,01   |
| 136 | 100 558354   | 2,00     | ks | Topologix                                    |  |          |    |          |
|     | H-D4         | 570,25   |    | 1 140,50                                     |  | 1 140,50 | 21 | 1 380,01 |
| 137 | 100 575253   | 2,00     |    | Kostým doktor                                |  |          |    |          |
|     | H-F2         | 305,79   |    | 611,58                                       |  | 611,58   | 21 | 740,01   |
| 138 | 100 582207   | 1,00     | ks | Vlá kodráha s lokomotivou na baterie - 80 ks |  |          |    |          |
|     | H-B5         | 1 487,60 |    | 1 487,60                                     |  | 1 487,60 | 21 | 1 800,00 |
| 139 | 100 582208   | 1,00     | ks | Vlá kodráha s lokomotivou na baterie - 70 ks |  |          |    |          |
|     | H-B5         | 1 239,67 |    | 1 239,67                                     |  | 1 239,67 | 21 | 1 500,00 |
| 140 | 100 583529   | 2,00     | ks | Zv roléka ský kuf ík                         |  |          |    |          |
|     | H-C4         | 322,31   |    | 644,62                                       |  | 644,62   | 21 | 779,99   |
| 141 | 100 584170   | 2,00     | ks | P i a stíny                                  |  |          |    |          |
|     | H-B2         | 231,40   |    | 462,80                                       |  | 462,80   | 21 | 559,99   |
| 142 | 100 588117   | 2,00     | ks | Magnetická tabulka farma                     |  |          |    |          |
|     | H-F5         | 264,46   |    | 528,92                                       |  | 528,92   | 21 | 639,99   |
| 143 | 100 623047   | 2,00     | ks | Color Mánie                                  |  |          |    |          |
|     | H-G3         | 743,80   |    | 1 487,60                                     |  | 1 487,60 | 21 | 1 800,00 |
| 144 | 100 660000   | 4,00     | ks | PIXIT  |  |          |    |          |
|     | H-F1         | 1 487,60 |    | 5 950,40                                     |  | 5 950,40 | 21 | 7 199,98 |
| 145 | 100 660003   | 1,00     | ks | CUTS set pro MŠ                              |  |          |    |          |
|     | H-F1         | 1 826,45 |    | 1 826,45                                     |  | 1 826,45 | 21 | 2 210,01 |
| 146 | 100 660050   | 4,00     |    | Magpad                                       |  |          |    |          |
|     | H-F3         | 619,83   |    | 2 479,32                                     |  | 2 479,32 | 21 | 2 999,98 |
| 147 | 100 660052   | 2,00     |    | Silnice                                      |  |          |    |          |
|     | H-D2         | 512,40   |    | 1 024,80                                     |  | 1 024,80 | 21 | 1 240,01 |
| 148 | 100 692300   | 4,00     | ks | Mini ch dy                                   |  |          |    |          |
|     | H-B5         | 301,65   |    | 1 206,60                                     |  | 1 206,60 | 21 | 1 459,99 |
| 149 | 100 735/12   | 6,00     | ks | Pastelky MAXI trojhranné, 12barev            |  |          |    |          |
|     | H-C4         | 144,63   |    | 867,78                                       |  | 867,78   | 21 | 1 050,01 |
| 150 | 100 800/24   | 2,00     | ks | Vodové barvy velké                           |  |          |    |          |
|     | H-C4         | 74,38    |    | 148,76                                       |  | 148,76   | 21 | 180,00   |
| 151 | 100 800/6    | 6,00     | ks | Vodové barvy malé                            |  |          |    |          |
|     | H-C4         | 123,97   |    | 743,82                                       |  | 743,82   | 21 | 900,02   |
| 152 | 100 802010.1 | 2,00     | ks | Xylofon, 8 tón                               |  |          |    |          |

## NENÍ DA OVÝ DOKLAD

## POTVRZENÍ O P IJETÍ OBJEDNÁVKY

**Dodavatel :** BENJAMÍN s.r.o.

687 08 Buchlovice

ada dokladu : 150

íslo dokladu : **192741**

Sklad : 100.00010

| ádek        | Ozna ení              | Množství     | MJ           | Popis dodávky   | Úprava ceny | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH    |
|-------------|-----------------------|--------------|--------------|---|-------------|----------------|-------|-----------------|
| .           | .                     | J.           | cena bez DPH | C. cena bez DPH Sleva %                                       | +/- %       | po slev        |       | po slev         |
| <b>H-C2</b> |                       | 347,11       |              | 694,22  |             | 694,22         | 21    | <b>840,01</b>   |
| 153         | <b>100 8204</b>       | <b>25,00</b> | ks           | <b>Št tec kulatý malý</b>                                     |             |                |       |                 |
| <b>H-Z1</b> |                       | 9,92         |              | 248,00  |             | 248,00         | 21    | <b>300,08</b>   |
| 154         | <b>100 8208</b>       | <b>25,00</b> | ks           | <b>Št tec kulatý st ední</b>                                  |             |                |       |                 |
| <b>H-Z1</b> |                       | 13,22        |              | 330,50  |             | 330,50         | 21    | <b>399,91</b>   |
| 155         | <b>100 8212</b>       | <b>25,00</b> | ks           | <b>Št tec kulatý velký</b>                                    |             |                |       |                 |
| <b>H-Z1</b> |                       | 19,83        |              | 495,75  |             | 495,75         | 21    | <b>599,86</b>   |
| 156         | <b>100 8306</b>       | <b>25,00</b> | ks           | <b>Št tec št tinový plochý malý, tl. 6 mm</b>                 |             |                |       |                 |
| <b>H-Z1</b> |                       | 11,57        |              | 289,25  |             | 289,25         | 21    | <b>349,99</b>   |
| 157         | <b>100 8310</b>       | <b>25,00</b> | ks           | <b>Št tec št tinový plochý st ední, tl. 10 mm</b>             |             |                |       |                 |
| <b>H-Z1</b> |                       | 13,22        |              | 330,50  |             | 330,50         | 21    | <b>399,91</b>   |
| 158         | <b>100 8314</b>       | <b>25,00</b> | ks           | <b>Št tec št tinový plochý velký, tl. 14 mm</b>               |             |                |       |                 |
| <b>H-Z1</b> |                       | 16,53        |              | 413,25  |             | 413,25         | 21    | <b>500,03</b>   |
| 159         | <b>110 TOP030</b>     | <b>2,00</b>  | ks           | <b>Lavi ka 3m gymnastická s možností uchycení a kladinkou</b> |             |                |       |                 |
|             |                       | 4 123,97     |              | 8 247,94  |             | 8 247,94       | 21    | <b>9 980,01</b> |
| 160         | <b>111 AMI180210</b>  | <b>2,00</b>  | ks           | <b>Ma ásek ert</b>  |             |                |       |                 |
|             |                       | 347,11       |              | 694,22  |             | 694,22         | 21    | <b>840,01</b>   |
| 161         | <b>111 AR15104.23</b> | <b>4,00</b>  |              | <b>Tuše barevné</b>   |             |                |       |                 |
|             |                       | 123,97       |              | 495,88  |             | 495,88         | 21    | <b>600,02</b>   |
| 162         | <b>111 ASA150119</b>  | <b>10,00</b> | ks           | <b>overbal 1</b>  |             |                |       |                 |
|             |                       | 99,17        |              | 991,70  |             | 991,70         | 21    | <b>1 199,96</b> |
| 163         | <b>111 ASA150137</b>  | <b>4,00</b>  | ks           | <b>gumy, 5ks</b>  |             |                |       |                 |
|             |                       | 272,73       |              | 1 090,92  |             | 1 090,92       | 21    | <b>1 320,01</b> |
| 164         | <b>111 ASA150139</b>  | <b>50,00</b> | ks           | <b>p nové mí ky</b>   |             |                |       |                 |
|             |                       | 61,98        |              | 3 099,00  |             | 3 099,00       | 21    | <b>3 749,79</b> |
| 165         | <b>111 ASA150207</b>  | <b>2,00</b>  |              | <b>kostky s ísly a písmeny</b>                                |             |                |       |                 |
|             |                       | 347,11       |              | 694,22  |             | 694,22         | 21    | <b>840,01</b>   |
| 166         | <b>111 ASA150208</b>  | <b>2,00</b>  |              | <b>skláda ka 3D - Pyramida</b>                                |             |                |       |                 |
|             |                       | 454,55       |              | 909,10  |             | 909,10         | 21    | <b>1 100,01</b> |
| 167         | <b>111 ASA150222</b>  | <b>1,00</b>  |              | <b>Provléka ka Strom 3D</b>                                   |             |                |       |                 |
|             |                       | 404,96       |              | 404,96  |             | 404,96         | 21    | <b>490,00</b>   |
| 168         | <b>111 ASA150227</b>  | <b>4,00</b>  |              | <b>Domácí zví ata sada</b>                                    |             |                |       |                 |
|             |                       | 239,67       |              | 958,68  |             | 958,68         | 21    | <b>1 160,00</b> |
| 169         | <b>111 ASA150228</b>  | <b>8,00</b>  | ks           | <b>tvrtky bílé A4, sada</b>                                   |             |                |       |                 |
|             |                       | 239,67       |              | 1 917,36  |             | 1 917,36       | 21    | <b>2 320,01</b> |
| 170         | <b>111 ASA150229</b>  | <b>4,00</b>  | ks           | <b>tvrtky bílé A3, sada</b>                                   |             |                |       |                 |
|             |                       | 570,25       |              | 2 281,00  |             | 2 281,00       | 21    | <b>2 760,01</b> |
| 171         | <b>111 ASA150230</b>  | <b>1,00</b>  | ks           | <b>tvrtky bílé A1, sada</b>                                   |             |                |       |                 |
|             |                       | 652,89       |              | 652,89  |             | 652,89         | 21    | <b>790,00</b>   |
| 172         | <b>111 ASA150231</b>  | <b>1,00</b>  | ks           | <b>tvrtky bílé A2, sada</b>                                   |             |                |       |                 |
|             |                       | 1 479,34     |              | 1 479,34  |             | 1 479,34       | 21    | <b>1 790,00</b> |
| 173         | <b>111 ASA150233</b>  | <b>2,00</b>  | ks           | <b>ná rtkový papír A3, sada</b>                               |             |                |       |                 |
|             |                       | 570,25       |              | 1 140,50  |             | 1 140,50       | 21    | <b>1 380,01</b> |
| 174         | <b>111 ASA150234</b>  | <b>2,00</b>  | ks           | <b>barevné papíry A4, sada</b>                                |             |                |       |                 |
|             |                       | 1 231,40     |              | 2 462,80  |             | 2 462,80       | 21    | <b>2 979,99</b> |



## NENÍ DA OVÝ DOKLAD

## POTVRZENÍ O P IJETÍ OBJEDNÁVKY

**Dodavatel :** BENJAMÍN s.r.o.

687 08 Buchlovice

ada dokladu : 150

íslo dokladu : **192741**

Sklad : 100.00010

| ádek | Ozna ení | Množství        | MJ | Popis dodávky           | Úprava ceny | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH |
|------|----------|-----------------|----|-------------------------|-------------|----------------|-------|--------------|
| .    |          | J. cena bez DPH |    | C. cena bez DPH Sleva % | +/- %       | po slev        |       | po slev      |

|     |                   |          |    |                                 |  |          |    |          |
|-----|-------------------|----------|----|---------------------------------|--|----------|----|----------|
| 175 | 111 ASA150235     | 4,00     | ks | barevné papíry A3, sada         |  |          |    |          |
|     |                   | 1 396,69 |    | 5 586,76                        |  | 5 586,76 | 21 | 6 759,98 |
| 176 | 111 ASA150236     | 8,00     | ks | vlnkový karton A4, sada         |  |          |    |          |
|     |                   | 347,11   |    | 2 776,88                        |  | 2 776,88 | 21 | 3 360,03 |
| 177 | 111 ASA150237     | 2,00     | ks | barevné tvrky, sada             |  |          |    |          |
|     |                   | 991,74   |    | 1 983,48                        |  | 1 983,48 | 21 | 2 400,01 |
| 178 | 111 ASA150238     | 2,00     | ks | vlnkový karton A3, sada         |  |          |    |          |
|     |                   | 735,54   |    | 1 471,08                        |  | 1 471,08 | 21 | 1 780,01 |
| 179 | 111 ASA150239     | 2,00     | ks | dekora ní papíry A4, r zné sady |  |          |    |          |
|     |                   | 214,88   |    | 429,76                          |  | 429,76   | 21 | 520,01   |
| 180 | 111 ASA150246     | 6,00     | ks | pastel mastný, sada             |  |          |    |          |
|     |                   | 157,02   |    | 942,12                          |  | 942,12   | 21 | 1 139,97 |
| 181 | 111 ASA150247     | 6,00     | ks | pastel suchý, sada 12ks         |  |          |    |          |
|     |                   | 157,02   |    | 942,12                          |  | 942,12   | 21 | 1 139,97 |
| 182 | 111 ASA150249     | 6,00     | ks | klovatina                       |  |          |    |          |
|     |                   | 78,51    |    | 471,06                          |  | 471,06   | 21 | 569,98   |
| 183 | 111 ASA150250     | 6,00     | ks | lepidlo Herkules                |  |          |    |          |
|     |                   | 99,17    |    | 595,02                          |  | 595,02   | 21 | 719,97   |
| 184 | 111 ASA150251     | 20,00    | ks | podložka na modelování          |  |          |    |          |
|     |                   | 20,66    |    | 413,20                          |  | 413,20   | 21 | 499,97   |
| 185 | 111 ASA150252     | 2,00     | ks | razítka d tská, sada            |  |          |    |          |
|     |                   | 206,61   |    | 413,22                          |  | 413,22   | 21 | 500,00   |
| 186 | 111 ASA150253     | 1,00     | ks | polštá ky k razítk m            |  |          |    |          |
|     |                   | 41,32    |    | 41,32                           |  | 41,32    | 21 | 50,00    |
| 187 | 111 ASA150254     | 1,00     | ks | razítková barva                 |  |          |    |          |
|     |                   | 37,19    |    | 37,19                           |  | 37,19    | 21 | 45,00    |
| 188 | 111 ASA150256     | 2,00     | ks | kreповý papír barevný, sada     |  |          |    |          |
|     |                   | 157,02   |    | 314,04                          |  | 314,04   | 21 | 379,99   |
| 189 | 111 ASA150257     | 2,00     | ks | o ezávátko elektrické           |  |          |    |          |
|     | O ezávátko Line X | 1 809,92 |    | 3 619,84                        |  | 3 619,84 | 21 | 4 380,01 |
| 190 | 111 ASA150258     | 4,00     | ks | linery, 4 barvy sada            |  |          |    |          |
|     |                   | 66,12    |    | 264,48                          |  | 264,48   | 21 | 320,02   |
| 191 | 111 ASA150259     | 10,00    | ks | fix popisovací na CD            |  |          |    |          |
|     |                   | 16,53    |    | 165,30                          |  | 165,30   | 21 | 200,01   |
| 192 | 111 ASA150261     | 2,00     | ks | n žky velké                     |  |          |    |          |
|     |                   | 289,26   |    | 578,52                          |  | 578,52   | 21 | 700,01   |
| 193 | 111 ASA150262     | 2,00     | ks | uhel hn dý, sada                |  |          |    |          |
|     |                   | 49,59    |    | 99,18                           |  | 99,18    | 21 | 120,01   |
| 194 | 111 ASA150263     | 2,00     | ks | uhel erný, sada                 |  |          |    |          |
|     |                   | 49,59    |    | 99,18                           |  | 99,18    | 21 | 120,01   |
| 195 | 111 ASA150264     | 1,00     | ks | lýko p írodní, sada             |  |          |    |          |
|     |                   | 206,61   |    | 206,61                          |  | 206,61   | 21 | 250,00   |
| 196 | 111 ASA150265     | 1,00     | ks | lýka barevná, sada              |  |          |    |          |
|     |                   | 404,96   |    | 404,96                          |  | 404,96   | 21 | 490,00   |
| 197 | 111 ASA150266     | 2,00     | ks | provázek                        |  |          |    |          |

## NENÍ DA OVÝ DOKLAD

## POTVRZENÍ O P IJETÍ OBJEDNÁVKY

**Dodavatel :** BENJAMÍN s.r.o.

687 08 Buchlovice

ada dokladu : 150

íslo dokladu : **192741**

Sklad : 100.00010

| ádek | Ozna ení       | Množství        | MJ | Popis dodávky                 | Úprava ceny | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH    |
|------|----------------|-----------------|----|-------------------------------|-------------|----------------|-------|-----------------|
| .    | .              | J. cena bez DPH |    | C. cena bez DPH Sleva %       | +/- %       | po slev        |       | po slev         |
|      |                |                 |    |                               |             | 49,58          | 21    | <b>59,99</b>    |
| 198  | 111 ASA150267  | 2,00            | ks | pe í ka barevná, sada         |             | 49,58          | 21    | <b>59,99</b>    |
|      |                |                 |    |                               |             | 198,34         | 21    | <b>239,99</b>   |
| 199  | 111 ASA150269  | 4,00            | ks | olejový pastel, sada 24 barev |             | 198,34         | 21    | <b>239,99</b>   |
|      |                |                 |    |                               |             | 396,68         | 21    | <b>479,98</b>   |
| 200  | 111 ASA150270  | 2,00            | ks | tavná pistole                 |             | 396,68         | 21    | <b>479,98</b>   |
|      |                |                 |    |                               |             | 528,92         | 21    | <b>639,99</b>   |
| 201  | 111 ASA150271  | 4,00            | ks | nápl do tavné pistole, sada   |             | 528,92         | 21    | <b>639,99</b>   |
|      |                |                 |    |                               |             | 132,24         | 21    | <b>160,01</b>   |
| 202  | 111 ASA150272  | 2,00            | ks | sisal provázek 10 m, bílý     |             | 132,24         | 21    | <b>160,01</b>   |
|      |                |                 |    |                               |             | 57,86          | 21    | <b>70,01</b>    |
| 203  | 111 ASA150273  | 2,00            | ks | d rova ky ozdobné, sada       |             | 57,86          | 21    | <b>70,01</b>    |
|      |                |                 |    |                               |             | 2 132,24       | 21    | <b>2 580,01</b> |
| 204  | 111 ASA150274  | 2,00            | ks | kreповý papír proužek         |             | 2 132,24       | 21    | <b>2 580,01</b> |
|      |                |                 |    |                               |             | 462,80         | 21    | <b>559,99</b>   |
| 205  | 111 ASA150275  | 2,00            | ks | kreповý papír puntík          |             | 462,80         | 21    | <b>559,99</b>   |
|      |                |                 |    |                               |             | 462,80         | 21    | <b>559,99</b>   |
| 206  | 111 ASA150278  | 1,00            | ks | písky barevné, sada 25 barev  |             | 462,80         | 21    | <b>559,99</b>   |
|      |                |                 |    |                               |             | 1 107,44       | 21    | <b>1 340,00</b> |
| 207  | 111 ASA150280a | 2,00            | ks | t pytky dv sady               |             | 1 107,44       | 21    | <b>1 340,00</b> |
|      |                |                 |    |                               |             | 909,10         | 21    | <b>1 100,01</b> |
| 208  | 112 ASA150280b | 2,00            | ks | o i ka sada                   |             | 909,10         | 21    | <b>1 100,01</b> |
|      |                |                 |    |                               |             | 1 305,78       | 21    | <b>1 579,99</b> |
| 209  | 900 AAA        | 2,00            | ks | Atyp                          |             | 1 305,78       | 21    | <b>1 579,99</b> |
|      |                |                 |    | temperové barvy velký box     |             |                |       |                 |
|      |                |                 |    |                               |             | 3 884,30       | 21    | <b>4 700,00</b> |
| 210  | 900 AAA        | 1,00            | ks | Atyp                          |             | 3 884,30       | 21    | <b>4 700,00</b> |
|      |                |                 |    | demonstra ní obrázky          |             |                |       |                 |
|      |                |                 |    |                               |             | 5 702,48       | 21    | <b>6 900,00</b> |
| 211  | 900 AAA        | 2,00            | ks | Atyp                          |             | 5 702,48       | 21    | <b>6 900,00</b> |
|      |                |                 |    | ty ové po ítadlo              |             |                |       |                 |
|      |                |                 |    |                               |             | 2 462,80       | 21    | <b>2 979,99</b> |
| 212  | 900 AAA        | 2,00            | ks | Atyp                          |             | 2 462,80       | 21    | <b>2 979,99</b> |
|      |                |                 |    | velký bowling set             |             |                |       |                 |
|      |                |                 |    |                               |             | 413,22         | 21    | <b>500,00</b>   |
| 213  | 900 AAA        | 2,00            | ks | Atyp                          |             | 413,22         | 21    | <b>500,00</b>   |
|      |                |                 |    | Víceú elový kalendá           |             |                |       |                 |
|      |                |                 |    |                               |             | 595,04         | 21    | <b>720,00</b>   |
| 214  | 900 AAA        | 2,00            | ks | Atyp                          |             | 595,04         | 21    | <b>720,00</b>   |
|      |                |                 |    |                               |             | 7 107,44       | 21    | <b>8 600,00</b> |
| 215  | 900 AAA        | 5,00            | ks | Atyp                          |             | 7 107,44       | 21    | <b>8 600,00</b> |
|      |                |                 |    | N žky kulaté levé             |             |                |       |                 |
|      |                |                 |    |                               |             | 165,30         | 21    | <b>200,01</b>   |
| 216  | 900 AAA        | 20,00           | ks | Atyp                          |             | 165,30         | 21    | <b>200,01</b>   |
|      |                |                 |    | N žky kulaté pravé            |             |                |       |                 |
|      |                |                 |    |                               |             | 661,20         | 21    | <b>800,05</b>   |
| 217  | 900 AAA        | 4,00            | ks | Atyp                          |             | 661,20         | 21    | <b>800,05</b>   |

## NENÍ DA OVÝ DOKLAD

## POTVRZENÍ O P IJETÍ OBJEDNÁVKY

**Dodavatel :** BENJAMÍN s.r.o.

687 08 Buchlovice

ada dokladu : 150

íslo dokladu : **192741**

Sklad : 100.00010

| ádek    | Ozna ení | Množství        | MJ | Popis dodávky                             | Úprava ceny | Celkem bez DPH | DPH % | Celkem s DPH      |
|---------|----------|-----------------|----|---|-------------|----------------|-------|-------------------|
| .       |          | J. cena bez DPH |    | C. cena bez DPH Sleva %                   | +/- %       | po slev        |       | po slev           |
|         |          |                 |    | Ohrada na pastvinu                        |             |                |       |                   |
|         |          | 280,99          |    |   |             | 1 123,96       | 21    | 1 359,99          |
| 218     | 900 AAA  | <b>4,00</b>     | ks | <b>Atyp</b>                               |             |                |       |                   |
|         |          |                 |    | Fixy silné vypratelné, 24ks               |             |                |       |                   |
|         |          | 239,67          |    |   |             | 958,68         | 21    | 1 160,00          |
| 219     | 900 AAA  | <b>4,00</b>     | ks | <b>Atyp</b>                               |             |                |       |                   |
|         |          |                 |    | Fixy tenké vypratelné, 24ks               |             |                |       |                   |
|         |          | 206,61          |    |   |             | 826,44         | 21    | 999,99            |
| 220     | 900 AAA  | <b>32,00</b>    | ks | <b>Atyp</b>                               |             |                |       |                   |
|         |          |                 |    | Sada domácí zví ata Schleich 8 typ po 4ks |             |                |       |                   |
|         |          | 140,50          |    |   |             | 4 496,00       | 21    | 5 440,16          |
| 221     | 900 AAA  | <b>36,00</b>    | ks | <b>Atyp</b>                               |             |                |       |                   |
|         |          |                 |    | Sada domácí zví e Schleich 9typ po 4ks    |             |                |       |                   |
|         |          | 99,17           |    |   |             | 3 570,12       | 21    | 4 319,85          |
| 222     | 900 AAA  | <b>16,00</b>    | ks | <b>Atyp</b>                               |             |                |       |                   |
|         |          |                 |    | Sada domácí zví ata Schleich 4sady po 4ks |             |                |       |                   |
|         |          | 202,48          |    |   |             | 3 239,68       | 21    | 3 920,01          |
| 223     | 900 AAA  | <b>6,00</b>     | ks | <b>Atyp</b>                               |             |                |       |                   |
|         |          |                 |    | stíratelné fixy 8ks                       |             |                |       |                   |
|         |          | 190,08          |    |   |             | 1 140,48       | 21    | 1 379,98          |
| 224     | 900 AAA  | <b>60,00</b>    | ks | <b>Atyp</b>                               |             |                |       |                   |
|         |          |                 |    | penový sedák mix 12 barev po 5ks          |             |                |       |                   |
|         |          | 148,76          |    |   |             | 8 925,60       | 21    | 10 799,98         |
| Celkem: |          |                 |    |   |             |                |       | 310 287,40        |
|         |          | <b>959,00</b>   |    | 256 435,79                                |             | 256 435,79     |       | <b>310 287,40</b> |

**Celkem K****310 287,31**

Dobrý den,

d kujeme za Váš nákup a potvrzujeme tímto p ijetí Vaší objednávky. Zboží Vám bude zasláno v nejkratším možném termínu. Jakmile bude odesláno, pošleme Vám potvrzení na Vámi uvedený email. V p ípad pot eby jakékoliv zm ny Vás budeme neprodlen kontaktovat telefonicky nebo e-mailem a domluvíme s Vámi p ípadný další postup. Budete-li chtít v pr b hu realizace další konkrétní informaci, neváhejte nás kontaktovat na email benjamin@benjamin.cz, jsme Vám stále k dispozici.

D kujeme za projevenou d v ru a p ejeme Vám p íjemný zbytek dne.  
BENJAMÍN